[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2012

	№ 349

	с. Каргасок

	О внесении изменений в Положение о выплате премии работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Каргасокского района и органов Администрации, утвержденное постановлением Главы Каргасокского района от 26.01.2010 г. №10

В соответствии со ст.ст.144, 191 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 2.6. Положения о выплате премии работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Каргасокского района и органов Администрации, утвержденное постановлением Главы Каргасокского района от 26.01.2010 г. №10 «Об утверждении Положения о выплате премии работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Каргасокского района и органов Администрации», изложить в новой редакции: «2.6. Премия за выполнение специальных заданий особой важности и сложности может выплачиваться работникам за своевременное и добросовестное выполнение особо значимых для района задач, особо важных заданий и поручений руководства Администрации Каргасокского района и органов Администрации Каргасокского района и максимальным размером не ограничивается».
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете « Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. Главы Каргасокского района

	Ю.Н. Микитич

	Тимохин В.В.

2-16-61